
О некоторых вопросах акционерного общества закрытого типа "
Карагандашахтуголь"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 2003 года N 690
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 19 августа 2005 года N 
856 (P050856)
     В целях снижения социальной напряженности в Карагандинской области и 
определения правопреемства по долгам республиканского государственного 
предприятия "Карагандашахтуголь", его дочерних предприятий и предприятий, 
чьи имущественные комплексы были проданы акционерному обществу "
Испат-Кармет" согласно Договору купли-продажи интегрированного 
имущественного комплекса от 28 июня 1996 года, Правительство Республики 
Казахстан постановляет:
     1. Согласиться с предложением конкурсного управляющего акционерного 
общества закрытого типа "Карагандашахтуголь" (далее - Общество) Г.Н. 
Михайленко реорганизовать Общество путем присоединения к нему 
предприятий, указанных в приложении к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Павлова А.С.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
  Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е                 
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а        
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н            
от 15 июля 2003 года N 690       

Перечень предприятий, 
реорганизуемых путем присоединения к акционерному 
обществу закрытого типа "Карагандашахтуголь"

     1 )   ш а х т а  " Ш а х т и н с к а я "  
     2 )   ш а х т а  и м .  Л е н и н а  
     3 )   ш а х т а  " К а з а х с т а н с к а я "  
     4 )   ш а х т а  " Т е н т е к с к а я "  



     5 )   ш а х т а  " М о л о д е ж н а я "  
     6 )   ш а х т а  и м .  К а л и н и н а  
     7 )   ш а х т а  " А б а й с к а я "  
     8 )   ш а х т а  " С о к у р с к а я "  
     9 )   ш а х т а  " А к т а с с к а я "  
     1 0 )  ш а х т а  " С а р а н с к а я "  
     1 1 )  ш а х т а  и м .  К у з е м б а е в а  
     1 2 )  ш а х т а  и м .  5 0 - л е т и я  С С С Р  
     1 3 )  ш а х т а  и м .  К о с т е н к о  
     1 4 )  ш а х т а  " С т а х а н о в с к а я "  
     1 5 )  ш а х т а  " К а р а г а н д и н с к а я "  
     1 6 )  Ц О Ф  " В о с т о ч н а я "  
     17) специализированное управление по строительству и монтажу 
дегазационных систем и предупреждения пожаров "Спецшахтмонтаждегазация" 
     18) управление по монтажу, демонтажу и ремонту горно-шахтного 
о б о р у д о в а н и я  " С п е ц ш а х т м о н т а ж "  
     19) специализированное автотранспортное предприятие 
     20) Карагандинское строительно-монтажное управление по бурению скважин 
и осушению шахтных полей "Шахтоосушение" 
     21) аппарат управления государственного предприятия "Карагандашахтуголь"

     22) Карагандинское погрузочно-транспортное предприятие (КПТУ) 
     23) производственное объединение автотранспортное предприятие 
     24) Тихоновское автотранспортное предприятие 
     25) Ново-Майкудукское автотранспортное предприятие 
     26) Придолинское автотранспортное предприятие 
     27) Саранское автотранспортное предприятие 
     2 8 )  у ч е б н о - к у р с о в о й  к о м б и н а т  
     29) специализированное монтажное наладочное предприятие "Углесервис" 
     30) завод по ремонту горно-транспортного оборудования (РГТО) 
     3 1 )  э н е р г о з а в о д  
     32) управление материально-технического снабжения 
     3 3 )  с п е ц и а л и з и р о в а н н о е  Р С У  
     34) управление производственно-технологической связи 
     35) ПО "Объединенное предприятие "Карагандаэнергоуголь" 
     36) завод нестандартного оборудования и малой механизации 
     37) информационно-вычислительный центр 
     3 8 )  у г л е с б ы т  
     39) управление служебными зданиями



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


